
Rezultati

29. skok na Roglo

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

82 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:42:00 00:00:004 - Master C 19,43

36 10100933332 KK POCINKOVALNIC2 GORIČAR Blaž 1 00:42:17 00:00:172 - Master A 19,3

235 10017627914 POCINKOVALNICA3 GUČEK Andrej 1 00:42:21 00:00:215 - Master D 19,27

2064 GORJANC Tevž 1 00:42:27 00:00:271 - Amaterji 19,22

198 100824852455 CARTA Elia 1 00:42:41 00:00:4119 - ELITE M (V
se kategorije z 

19,12

84 10059836149 GANESHA TEAM6 ČRETNIK Marko 1 00:43:06 00:01:064 - Master C 18,93

1 10093623370 JB TEAM NOVO MES7 BOŽIČ Žiga 1 00:43:13 00:01:131 - Amaterji 18,88

78 10017609726 GANESHA TEAM8 DOGŠA Iztok 1 00:43:30 00:01:304 - Master C 18,76

7 10077887142 JB TEAM NOVO MES9 MERCINA Matej 1 00:43:53 00:01:531 - Amaterji 18,59

25610 ŠPANRING Klemen 1 00:44:26 00:02:261 - Amaterji 18,36

186 10105314601 POGI TEAM GENERA11 JAZBEC Gal 1 00:45:15 00:03:1519 - ELITE M (V
se kategorije z 

18,03

225 LAVA TEAM12 ČETINA Nejc 1 00:45:17 00:03:172 - Master A 18,02

25 10052449294 ARCONT SELCE13 PETELIN Karli 1 00:45:22 00:03:221 - Amaterji 17,99

23 10088494801 KK POCINKOVALNIC14 ROPAS Nejc 1 00:45:23 00:03:231 - Amaterji 17,98

103 10017560721 KD ALPE SIS15 FILIPIČ Grega 1 00:45:25 00:03:255 - Master D 17,97

188 10017625385 POGI TEAM GENERA16 AHACIC Gasper 1 00:45:29 00:03:2919 - ELITE M (V
se kategorije z 

17,94

5 10055360308 ŠD TINJE17 KANGLER Matej 1 00:45:32 00:03:321 - Amaterji 17,92

37 10078036379 KK POCINKOVALNIC18 JERINA Andraž 1 00:45:49 00:03:492 - Master A 17,81

208 10006240720 KD BRDA DOBROVO19 ALIČ Simon 1 00:45:53 00:03:536 - Master E 17,78

183 10113308310 POGI TEAM GENERA20 JAZBEC Jan 1 00:46:37 00:04:3719 - ELITE M (V
se kategorije z 

17,5

102 10017636301 ŠD BAM.BI21 VERČIČ Uroš 1 00:46:43 00:04:435 - Master D 17,47

187 1007787340222 SLUGA Matevž 1 00:46:51 00:04:5119 - ELITE M (V
se kategorije z 

17,42

110 10117780717 KD ALPE SIS23 MUHVIČ Mitja 1 00:47:04 00:05:045 - Master D 17,34

60 10079741357 KOŠTRUNI24 ROŽAN Igor 1 00:47:06 00:05:063 - Master B 17,32

2 10112391355 KK BLED25 SPASOV Tim 1 00:47:24 00:05:241 - Amaterji 17,22

179 MTB SIBO GROUP26 PORENTA Primož 1 00:47:32 00:05:3221 - MTB MOŠK
I

17,17

46 IZVIR VIPAVA27 TERČON Borut 1 00:47:49 00:05:492 - Master A 17,07

43 10017603662 KK MASTER TEAM28 BRULC Srečko 1 00:47:57 00:05:572 - Master A 17,02

14 10092865760 KD LPP29 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:11 00:06:111 - Amaterji 16,94

197 10112869483 JB TEAM NOVO MES30 BAJC Nik 1 00:48:29 00:06:291 - Amaterji 16,83

7931 PAHER Marko 1 00:48:35 00:06:354 - Master C 16,8

15 10017622557 ŠD RIKITEAM32 GALUN Dejan 1 00:48:50 00:06:501 - Amaterji 16,71

139 10002576847 KD SPRINT33 BOJANC Branko 1 00:49:01 00:07:017 - Master F 16,65

64 10082529907 KK SOČA34 KURINČIČ Nejc 1 00:49:08 00:07:083 - Master B 16,61

59 KD BELAUNCE35 DOLENC Marko 1 00:49:09 00:07:093 - Master B 16,6

22036 KUTOŠA David 1 00:49:22 00:07:224 - Master C 16,53

34 10119015243 GANESHA TEAM37 PUŠNIK Nejc 1 00:49:30 00:07:302 - Master A 16,48

76 ŠENTJUR POWER38 LUPŠE Blaž 1 00:49:33 00:07:333 - Master B 16,47

30 10117948344 IZVIR VIPAVA39 VOLK Peter 1 00:49:39 00:07:391 - Amaterji 16,44
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58 TOPFIT TEAM40 KOSMAČ Miha 1 00:49:45 00:07:453 - Master B 16,4

214 TBP LENART41 ŠUSTER Urban 1 00:49:46 00:07:461 - Amaterji 16,4

248 10017609524 KK POCINKOVALNIC42 PLANK Marko 1 00:49:49 00:07:493 - Master B 16,38

11 NLS 43 GOŠNJAK Tim 1 00:49:53 00:07:531 - Amaterji 16,36

5644 MLAKER Boštjan 1 00:49:57 00:07:573 - Master B 16,34

71 10003120249 KD BRANIK MARIBOR45 ČUČEK Niko 1 00:50:25 00:08:253 - Master B 16,19

42 10104148375 ŠD BAM.BI46 ROŽANEC Jurij 1 00:50:53 00:08:532 - Master A 16,04

57 10113393485 KK ROGLA47 FIJAVŽ Matej 1 00:50:58 00:08:583 - Master B 16,01

83 10049222935 KD BRANIK MARIBOR48 HANŽIČ Tadej 1 00:51:08 00:09:084 - Master C 15,96

104 10017569310 KK POSTOJNA49 OTONIČAR Domen 1 00:51:11 00:09:115 - Master D 15,94

105 10017567993 KK POSTOJNA50 ŠABEC Igor 1 00:51:16 00:09:165 - Master D 15,92

131 KOŠTRUNI51 DOVNIK Miran 1 00:51:21 00:09:216 - Master E 15,89

40 10100789347 ŠD RIKITEAM52 GOLENAČ Luka 1 00:51:26 00:09:262 - Master A 15,87

127 10017554152 KD BRDA DOBROVO53 VODOPIVEC Borut 1 00:51:41 00:09:416 - Master E 15,79

143 10017552637 KD BRDA DOBROVO54 MULEJ Robert 1 00:51:42 00:09:428 - Master G 15,78

4 10017651556 KK ZAVRŠNICA55 MAROLT Jaka 1 00:51:44 00:09:441 - Amaterji 15,77

135 10017551829 KD BRDA DOBROVO56 DANEVČIČ Marko 1 00:51:53 00:09:537 - Master F 15,73

132 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJ57 CESAR Igor 1 00:51:55 00:09:556 - Master E 15,72

3258 PIRMAN Žan 1 00:52:07 00:10:071 - Amaterji 15,66

2659 KOTNIK Primož 1 00:52:07 00:10:071 - Amaterji 15,66

262 10017585676 KK POSTOJNA60 OTER Mitja 1 00:52:13 00:10:135 - Master D 15,63

211 KK ZAPRAVLJIVČEK61 ŠALAMUN Darko 1 00:52:15 00:10:154 - Master C 15,62

12 10091209888 TEAM BTS COMPANY62 MEDVEŠČEK HUSKIČ Luka 1 00:52:22 00:10:221 - Amaterji 15,58

171 10007144436 GANESHA TEAM63 ŠKRAJNAR Špela 1 00:52:25 00:10:2513 - Ženske B 15,57

80 10115371376 KOŠTRUNI64 BOHAK Janez 1 00:52:27 00:10:274 - Master C 15,56

230 10083931757 ŠD RUDNIK65 JERŠIN Jaka 1 00:52:35 00:10:356 - Master E 15,52

22766 GOLOB Nejc 1 00:52:56 00:10:563 - Master B 15,42

138 10017569613 IZVIR VIPAVA67 ČIBEJ Bruno 1 00:52:57 00:10:577 - Master F 15,41

6368 MAHER Matej 1 00:53:04 00:11:043 - Master B 15,38

2969 SPONZA Mattia 1 00:53:17 00:11:171 - Amaterji 15,31

65 10004070243 KK ZAVRŠNICA70 PREŠEREN Jure 1 00:53:25 00:11:253 - Master B 15,28

229 10115571844 KK RAVNE71 SMOVNIK Luka 1 00:53:26 00:11:261 - Amaterji 15,27

213 PERUTNINA PTUJ72 BOHAK Marsel 1 00:53:28 00:11:281 - Amaterji 15,26

203 10112580911 IZVIR VIPAVA73 METLJAK Aleš 1 00:53:35 00:11:353 - Master B 15,23

62 10100938281 KD BRANIK MARIBOR74 ROBIN Tadej 1 00:53:43 00:11:433 - Master B 15,19

252 10017563347 TEAM TURBO TROP75 TEMLIN Mateo 1 00:54:10 00:12:105 - Master D 15,06

146 10017577996 TUŠ T.E.A.M.76 ŽAVBI Andrej 1 00:54:18 00:12:188 - Master G 15,03

142 10017651152 KK ZAVRŠNICA77 PREŠEREN Branko 1 00:54:39 00:12:398 - Master G 14,93

87 10017636196 ŠD BAM.BI78 SMOLEJ Uroš 1 00:54:48 00:12:484 - Master C 14,89

185 10104152924 KOŠTRUNI79 BOHAK Maj 1 00:54:53 00:12:5319 - ELITE M (V
se kategorije z 

14,87

77 BIKEREPUBLIC80 KOLAR Matjaž 1 00:54:57 00:12:574 - Master C 14,85

51 10115371982 KOŠTRUNI81 ŠEGA Ervin 1 00:55:00 00:13:002 - Master A 14,84

69 10111070640 KD BRANIK MARIBOR82 KRAJNC Boštjan 1 00:55:01 00:13:013 - Master B 14,83

88 10115372184 KOŠTRUNI83 KOS Boris 1 00:55:03 00:13:034 - Master C 14,82

165 10117947738 IZVIR VIPAVA84 ERJAVEC Martina 1 00:55:04 00:13:0412 - Ženske A 14,82

111 KK ROGLA85 KOROŠEC Tomaž 1 00:55:16 00:13:165 - Master D 14,76

49 ŠD KRIžNI VRH86 CELAN Boštjan 1 00:55:17 00:13:172 - Master A 14,76

119 KOŠTRUNI87 MODIC Sašo 1 00:55:32 00:13:325 - Master D 14,69

28 10113396620 KK ROGLA88 KLEMENC Anže 1 00:55:46 00:13:461 - Amaterji 14,63

204 10075554694 KD LPP89 ŠEME Tomaž 1 00:55:51 00:13:516 - Master E 14,61

7290 MAKSIMOVIČ Goran 1 00:55:51 00:13:513 - Master B 14,61
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9491 NASTRAN Andrej 1 00:55:53 00:13:534 - Master C 14,6

21992 MLINŠEK Filip 1 00:55:55 00:13:552 - Master A 14,59

48 10113395307 KK ROGLA93 GRICNIK Uros 1 00:55:59 00:13:592 - Master A 14,58

24794 GORENJAK Anže 1 00:56:04 00:14:043 - Master B 14,55

120 10113396822 KK ROGLA95 SLIVEČKA Damjan 1 00:56:05 00:14:055 - Master D 14,55

73 KK ROGLA96 HABJAN Andrej 1 00:56:16 00:14:163 - Master B 14,5

19397 BUDIMIR David 1 00:56:28 00:14:286 - Master E 14,45

215 ŠENTJUR POWER98 PINTER Andrej 1 00:56:32 00:14:327 - Master F 14,43

207 KK ROGLA99 LOČNIKAR DULLER Tilen 1 00:56:37 00:14:371 - Amaterji 14,41

44100 LESJAK Nejc 1 00:56:40 00:14:402 - Master A 14,4

66 KD SPRINT101 KULOVEC Aljaž 1 00:56:48 00:14:483 - Master B 14,37

228102 LAZNIK Jan 1 00:56:49 00:14:491 - Amaterji 14,36

184 10117173152103 LUPŠA Luka 1 00:57:02 00:15:0219 - ELITE M (V
se kategorije z 

14,31

234 10104526473 TBP LENART104 GJURA MEKE Nejc 1 00:57:05 00:15:0519 - ELITE M (V
se kategorije z 

14,29

53 10113395509 KK ROGLA105 GRDINA Matija 1 00:57:07 00:15:072 - Master A 14,29

182 10017650647 KK RAVNE106 PEČNIK Tian 1 00:57:16 00:15:1619 - ELITE M (V
se kategorije z 

14,25

118 KOŠTRUNI107 BABŠEK Dalibor 1 00:57:20 00:15:205 - Master D 14,23

24108 KOTNIK Tilen 1 00:57:29 00:15:291 - Amaterji 14,2

85 10112796230 ARCONT SELCE109 VODUŠEK Denis 1 00:57:30 00:15:304 - Master C 14,19

107 GANESHA TEAM110 LUPŠA Aleksander 1 00:57:58 00:15:585 - Master D 14,08

148 10017552132 KD BRDA DOBROVO111 BRATINA Marjan 1 00:58:06 00:16:068 - Master G 14,04

233112 FEKONJA Sergej 1 00:58:25 00:16:251 - Amaterji 13,97

13 BREZ KLUBA113 PRELOŽNIK Domen 1 00:58:28 00:16:281 - Amaterji 13,96

162 /114 GLAMOČAK Tajda 1 00:58:46 00:16:4612 - Ženske A 13,89

245 KOŠTRUNI115 DOVNIK Mitja 1 00:59:00 00:17:001 - Amaterji 13,83

195 10007138372 KD BRANIK MARIBOR116 OPEKA Ajda 1 00:59:41 00:17:4113 - Ženske B 13,67

108 10113395913 KK ROGLA117 SODIN Rok 1 00:59:46 00:17:465 - Master D 13,65

152 10017553445 B.V.G. GULČ118 KASTELIC Ivan 1 00:59:59 00:17:5910 - Master I 13,6

254 KK BLED119 SPASOV Goce 1 01:00:13 00:18:135 - Master D 13,55

244120 VENKO Aljaž 1 01:00:14 00:18:141 - Amaterji 13,55

75 KK ROGLA121 VODUŠEK Uroš 1 01:00:17 00:18:173 - Master B 13,54

124122 GOŠNJAK Jože 1 01:00:23 00:18:236 - Master E 13,51

113 10113396014 KK ROGLA123 RIBIČ Marjan 1 01:00:28 00:18:285 - Master D 13,5

243 KK ROGLA124 POLEGEK Matej 1 01:00:38 00:18:384 - Master C 13,46

147 10017563852 KD SPRINT125 ZUPANČIČ Mirko 1 01:00:42 00:18:428 - Master G 13,44

128 10088135695 KD BRANIK MARIBOR126 ZEMLJIČ Damjan 1 01:01:05 00:19:056 - Master E 13,36

239127 MAKOVEC Slavko 1 01:01:14 00:19:145 - Master D 13,33

150 10017632156 ŠD TURBO M128 PAPIČ Milivoj 1 01:01:23 00:19:239 - Master H 13,29

9129 DOBNIK Lan 1 01:01:35 00:19:351 - Amaterji 13,25

116130 MODRIJANČIČ Vojko 1 01:01:58 00:19:585 - Master D 13,17

232 KK ROGLA131 PRAH Marjan 1 01:02:06 00:20:068 - Master G 13,14

242132 IPŠEK Tomaž 1 01:02:15 00:20:156 - Master E 13,11

70 10115629741 ENERGIJATEAM.CO133 FERK Matic 1 01:02:23 00:20:233 - Master B 13,08

19 / /134 OGRIN žan 1 01:02:24 00:20:241 - Amaterji 13,08

202 MEBLOJOGI PRO-CO135 ZUPANČIČ Rok 1 01:02:35 00:20:355 - Master D 13,04

92136 PRELOŽNJAK Jaka 1 01:02:37 00:20:374 - Master C 13,03

67 ŠENTJUR POWER137 POVALEJ Marjan 1 01:02:50 00:20:503 - Master B 12,99

134 KOŠTRUNI138 ŠELA Zlatko 1 01:02:57 00:20:577 - Master F 12,96

38 ŠD PULZ139 SENEKOVIČ Niko 1 01:03:03 00:21:032 - Master A 12,94

210 KK ROGLA140 KRANJC Marko 1 01:03:08 00:21:083 - Master B 12,93

158 KK DOLENJSKA BAL141 TURK Klara 1 01:03:21 00:21:2112 - Ženske A 12,88
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33142 JAVERNIK Branko 1 01:03:31 00:21:312 - Master A 12,85

258 CINKARNA CELJE143 OBREZA Matija 1 01:03:37 00:21:372 - Master A 12,83

167 KK ZAGORSKA DOLI144 DRNOVŠEK Mateja 1 01:03:39 00:21:3912 - Ženske A 12,82

31145 RATEJ Andrej 1 01:03:43 00:21:431 - Amaterji 12,81

106 10017568094 KK POSTOJNA146 ŠABEC Matej 1 01:03:47 00:21:475 - Master D 12,79

96147 BOROVNIK Damjan 1 01:04:09 00:22:094 - Master C 12,72

153 10088450139 KD SPRINT148 RAVBAR Rudi 1 01:04:15 00:22:1510 - Master I 12,7

45 KK ROGLA149 KVAR Žiga 1 01:04:22 00:22:222 - Master A 12,68

41 TEAM TURBO TROP150 ZRIM Primož 1 01:04:30 00:22:302 - Master A 12,65

249 KK ROGLA151 CERINŠEK Franc 1 01:04:34 00:22:347 - Master F 12,64

101 TK NOVO MESTO152 KRAVCAR Franci 1 01:04:37 00:22:375 - Master D 12,63

52 KOŠTRUNI153 TANDAR Denis 1 01:04:45 00:22:452 - Master A 12,6

20154 PADEŽNIK Aljaž 1 01:05:07 00:23:071 - Amaterji 12,53

91 KOŠTRUNI155 ŽUNKOVIČ Matjaž 1 01:05:08 00:23:084 - Master C 12,53

154 10017551930 KD BRDA DOBROVO156 CIGOJ Zorko 1 01:05:22 00:23:2210 - Master I 12,48

112 ALEKSEJDOLINSEK.157 MRŠNIK Matej 1 01:05:46 00:23:465 - Master D 12,41

126 10017587595 KD BRANIK MARIBOR158 KOGLER Saša 1 01:05:52 00:23:526 - Master E 12,39

237159 PUČNIK Samo 1 01:06:01 00:24:012 - Master A 12,36

226 10017635893 BAMBI160 HAFNER Franc 1 01:06:05 00:24:0510 - Master I 12,35

90 ne KK ROGLA161 KOROŠEC Tilen 1 01:06:05 00:24:054 - Master C 12,35

151 10017630944 ŠD TURBO M162 RAKOŠ Dragan 1 01:06:24 00:24:249 - Master H 12,29

205163 GOVEJŠEK Erik 1 01:06:33 00:24:336 - Master E 12,26

97 JBM TEAM 164 HORVAT Jože 1 01:06:34 00:24:344 - Master C 12,26

178165 ZAVASNIK Aljaž 1 01:06:50 00:24:5021 - MTB MOŠK
I

12,21

86166 DVORŠAK TomaŽ 1 01:07:11 00:25:114 - Master C 12,15

47 KK ROGLA167 SIMČIČ Bruno 1 01:07:15 00:25:152 - Master A 12,13

172 10107737577 KD LPP168 ŠEME Suzana 1 01:07:24 00:25:2414 - Ženske C 12,11

174 10105151115 KK ROGLA169 KAČIČNIK Nataša 1 01:07:33 00:25:3314 - Ženske C 12,08

8 KD MENGEŠ170 NARAT Klemen 1 01:07:51 00:25:511 - Amaterji 12,03

145 10105151620 KK ROGLA171 CERAR Igor 1 01:07:55 00:25:558 - Master G 12,01

260 GAMSI172 KURNIK Vili 1 01:07:57 00:25:576 - Master E 12,01

17173 NOVAK Miha 1 01:08:23 00:26:231 - Amaterji 11,93

122 KK ROGLA174 KOMUŠEK Evgen 1 01:08:26 00:26:266 - Master E 11,92

160175 ŽUMER Hana 1 01:08:47 00:26:4712 - Ženske A 11,86

263176 SEVER Dejan 1 01:09:05 00:27:051 - Amaterji 11,81

99177 KRONAVETER Benjamin 1 01:09:28 00:27:284 - Master C 11,75

22178 KRIŽNIK Dominik 1 01:09:47 00:27:471 - Amaterji 11,69

81 KOŠTRUNI179 SMOGAVEC Mirko 1 01:09:56 00:27:564 - Master C 11,67

259 KS GAMSI CINKARNA180 FORŠTNER Robert 1 01:09:58 00:27:583 - Master B 11,66

161 10113396721 KK ROGLA181 GORIČAN Patricija 1 01:10:22 00:28:2212 - Ženske A 11,6

189 POGI TEAM GENERA182 DOGŠA Tadej 1 01:10:25 00:28:2517 - DEČKI brez
 licence

11,59

95 KK ROGLA183 ŠTEFANE Dejan 1 01:10:47 00:28:474 - Master C 11,53

125 KOŠTRUNI184 VRBNJAK Alojz 1 01:10:59 00:28:596 - Master E 11,5

156 10084479607 ŠD BAM.BI185 KOŽELJ Franci 1 01:11:06 00:29:0611 - Master J 11,48

170 10091210090 KD LPP186 NASTRAN BRANK Joži 1 01:11:16 00:29:1613 - Ženske B 11,45

98 KK ROGLA187 JEVŠENAK Vladimir 1 01:11:30 00:29:304 - Master C 11,41

130 10100939800 KD BRANIK MARIBOR188 SODERŽNIK Stojan 1 01:12:32 00:30:326 - Master E 11,25

163 KOŠTRUNI189 BLAŽIČ Vesna 1 01:12:40 00:30:4012 - Ženske A 11,23

114 10102475430 B.V.G. GULČ190 KASTELIC Janko 1 01:12:53 00:30:535 - Master D 11,2

50 KOŠTRUNI191 ZACHARIAS Tadej 1 01:13:02 00:31:022 - Master A 11,17

238 10017631449 KD HRASTNIK192 ŠINKOVEC Borut 1 01:13:04 00:31:048 - Master G 11,17
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10193 WILLEWALDT Luka 1 01:13:18 00:31:181 - Amaterji 11,13

173 10106784351 KK ZAVRŠNICA194 PREŠEREN Matejka 1 01:13:48 00:31:4814 - Ženske C 11,06

217 10052481832 KK GORJE195 GOLČMAN Andrej 1 01:14:22 00:32:229 - Master H 10,97

201 KK ROGLA196 VIDMAR Tona 1 01:15:01 00:33:018 - Master G 10,88

117197 BRAČUN Gorazd 1 01:15:46 00:33:465 - Master D 10,77

166198 MAŠERA Natalija 1 01:15:56 00:33:5612 - Ženske A 10,75

240199 VIHAN Sašo 1 01:17:25 00:35:254 - Master C 10,54

3200 VOVK Rok 1 01:17:29 00:35:291 - Amaterji 10,53

209 KK ROGLA201 BORNŠEK Borut 1 01:17:43 00:35:436 - Master E 10,5

177 10017630843 ŠD TURBO M202 RAKOŠ Ivica 1 01:18:16 00:36:1615 - Ženske D 10,43

159 10115371578 KOŠTRUNI203 ŠEGA Špela 1 01:18:30 00:36:3012 - Ženske A 10,39

169 TRIATLONSKI KLUB L204 NOVAK Špela 1 01:18:41 00:36:4113 - Ženske B 10,37

264205 FIRER David 1 01:18:49 00:36:496 - Master E 10,35

231 ŠDT TIUJE206 SMOGAVEC Rudi 1 01:18:59 00:36:596 - Master E 10,33

121 KK ROGLA207 RETUZNIK Tomi 1 01:19:17 00:37:176 - Master E 10,29

257 CC GAMSI208 STANIČ Sebastjan 1 01:19:56 00:37:564 - Master C 10,21

192 KK ROGLA209 ZALOŽNIK Andraž 1 01:20:00 00:38:0021 - MTB MOŠK
I

10,2

89 KK ROGLA210 OČKO Uroš 1 01:20:13 00:38:134 - Master C 10,17

236 ŠKD NOVA CERKEV211 VRANC Marko 1 01:20:52 00:38:525 - Master D 10,09

155 10017554051 TEAM BTS COMPANY212 PREŠEREN Janez 1 01:21:23 00:39:2310 - Master I 10,03

251213 ROJŠEK Tomaž 1 01:21:42 00:39:427 - Master F 9,99

216 KK POSTOJNA214 OTONIČAR Svit 1 01:23:45 00:41:4517 - DEČKI brez
 licence

9,74

218 10017568401 KK POSTOJNA215 OTONIČAR Janez 1 01:23:45 00:41:4510 - Master I 9,74

261216 OPERANOVIĆ Amadej 1 01:23:46 00:41:461 - Amaterji 9,74

123217 VIDMAR Jozef 1 01:24:02 00:42:026 - Master E 9,71

157218 BOBEK Maša 1 01:24:23 00:42:2312 - Ženske A 9,67

196 KK ROGLA219 ZALOŽNIK Vojko 1 01:25:39 00:43:3921 - MTB MOŠK
I

9,53

175 10083649346 ŠD BAM.BI220 ANŽEL Jožica 1 01:27:46 00:45:4615 - Ženske D 9,3

68221 MELE Rok 1 01:27:55 00:45:553 - Master B 9,28

250222 KÖK Andrej 1 01:35:14 00:53:147 - Master F 8,57

212223 KAJZBA Marijan 1 01:38:06 00:56:0610 - Master I 8,32

176 10017606793 ŠD BAM.BI224 UŠENIČNIK Tina 1 01:41:01 00:59:0115 - Ženske D 8,08

191 KK ROGLA225 PODGORŠEK Branko 1 01:48:52 01:06:5221 - MTB MOŠK
I

7,5

133 TRIATLONSKI KLUB L226 JOSIPOVIĆ Matko 1 01:55:18 01:13:187 - Master F 7,08

241227 FIGEK Jože 1 01:58:09 01:16:097 - Master F 6,91

100 BIKE EK HALOZE 200BERANIC MaksiDNF 4 - Master C

Dogodek: 29. skok na Roglo - kolesarska dirka Datum: 22.08.2021

Organizator: Kolesarski klub Rogla

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati
29. skok na Roglo

Kategorija: 1 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

2061 GORJANC Tevž 1 00:42:27 00:00:00 19,22

1 10093623370 JB TEAM NOVO MESTO2 BOŽIČ Žiga 1 00:43:13 00:00:46 18,88

7 10077887142 JB TEAM NOVO MESTO3 MERCINA Matej 1 00:43:53 00:01:26 18,59

2564 ŠPANRING Klemen 1 00:44:26 00:01:59 18,36

25 10052449294 ARCONT SELCE5 PETELIN Karli 1 00:45:22 00:02:55 17,99

23 10088494801 KK POCINKOVALNICA C6 ROPAS Nejc 1 00:45:23 00:02:56 17,98

5 10055360308 ŠD TINJE7 KANGLER Matej 1 00:45:32 00:03:05 17,92

2 10112391355 KK BLED8 SPASOV Tim 1 00:47:24 00:04:57 17,22

14 10092865760 KD LPP9 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:11 00:05:44 16,94

197 10112869483 JB TEAM NOVO MESTO10 BAJC Nik 1 00:48:29 00:06:02 16,83

15 10017622557 ŠD RIKITEAM11 GALUN Dejan 1 00:48:50 00:06:23 16,71

30 10117948344 IZVIR VIPAVA12 VOLK Peter 1 00:49:39 00:07:12 16,44

214 TBP LENART13 ŠUSTER Urban 1 00:49:46 00:07:19 16,4

11 NLS 14 GOŠNJAK Tim 1 00:49:53 00:07:26 16,36

4 10017651556 KK ZAVRŠNICA15 MAROLT Jaka 1 00:51:44 00:09:17 15,77

3216 PIRMAN Žan 1 00:52:07 00:09:40 15,66

2617 KOTNIK Primož 1 00:52:07 00:09:40 15,66

12 10091209888 TEAM BTS COMPANY18 MEDVEŠČEK HUSKIČ Luka 1 00:52:22 00:09:55 15,58

2919 SPONZA Mattia 1 00:53:17 00:10:50 15,31

229 10115571844 KK RAVNE20 SMOVNIK Luka 1 00:53:26 00:10:59 15,27

213 PERUTNINA PTUJ21 BOHAK Marsel 1 00:53:28 00:11:01 15,26

28 10113396620 KK ROGLA22 KLEMENC Anže 1 00:55:46 00:13:19 14,63

207 KK ROGLA23 LOČNIKAR DULLER Tilen 1 00:56:37 00:14:10 14,41

22824 LAZNIK Jan 1 00:56:49 00:14:22 14,36

2425 KOTNIK Tilen 1 00:57:29 00:15:02 14,2

23326 FEKONJA Sergej 1 00:58:25 00:15:58 13,97

13 BREZ KLUBA27 PRELOŽNIK Domen 1 00:58:28 00:16:01 13,96

245 KOŠTRUNI28 DOVNIK Mitja 1 00:59:00 00:16:33 13,83

24429 VENKO Aljaž 1 01:00:14 00:17:47 13,55

930 DOBNIK Lan 1 01:01:35 00:19:08 13,25

19 / /31 OGRIN žan 1 01:02:24 00:19:57 13,08

3132 RATEJ Andrej 1 01:03:43 00:21:16 12,81

2033 PADEŽNIK Aljaž 1 01:05:07 00:22:40 12,53

8 KD MENGEŠ34 NARAT Klemen 1 01:07:51 00:25:24 12,03

1735 NOVAK Miha 1 01:08:23 00:25:56 11,93

26336 SEVER Dejan 1 01:09:05 00:26:38 11,81

2237 KRIŽNIK Dominik 1 01:09:47 00:27:20 11,69

1038 WILLEWALDT Luka 1 01:13:18 00:30:51 11,13
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339 VOVK Rok 1 01:17:29 00:35:02 10,53

26140 OPERANOVIĆ Amadej 1 01:23:46 00:41:19 9,74

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

36 10100933332 KK POCINKOVALNICA C1 GORIČAR Blaž 1 00:42:17 00:00:00 19,3

225 LAVA TEAM2 ČETINA Nejc 1 00:45:17 00:03:00 18,02

37 10078036379 KK POCINKOVALNICA C3 JERINA Andraž 1 00:45:49 00:03:32 17,81

46 IZVIR VIPAVA4 TERČON Borut 1 00:47:49 00:05:32 17,07

43 10017603662 KK MASTER TEAM5 BRULC Srečko 1 00:47:57 00:05:40 17,02

34 10119015243 GANESHA TEAM6 PUŠNIK Nejc 1 00:49:30 00:07:13 16,48

42 10104148375 ŠD BAM.BI7 ROŽANEC Jurij 1 00:50:53 00:08:36 16,04

40 10100789347 ŠD RIKITEAM8 GOLENAČ Luka 1 00:51:26 00:09:09 15,87

51 10115371982 KOŠTRUNI9 ŠEGA Ervin 1 00:55:00 00:12:43 14,84

49 ŠD KRIžNI VRH10 CELAN Boštjan 1 00:55:17 00:13:00 14,76

21911 MLINŠEK Filip 1 00:55:55 00:13:38 14,59

48 10113395307 KK ROGLA12 GRICNIK Uros 1 00:55:59 00:13:42 14,58

4413 LESJAK Nejc 1 00:56:40 00:14:23 14,4

53 10113395509 KK ROGLA14 GRDINA Matija 1 00:57:07 00:14:50 14,29

38 ŠD PULZ15 SENEKOVIČ Niko 1 01:03:03 00:20:46 12,94

3316 JAVERNIK Branko 1 01:03:31 00:21:14 12,85

258 CINKARNA CELJE17 OBREZA Matija 1 01:03:37 00:21:20 12,83

45 KK ROGLA18 KVAR Žiga 1 01:04:22 00:22:05 12,68

41 TEAM TURBO TROPOVCI19 ZRIM Primož 1 01:04:30 00:22:13 12,65

52 KOŠTRUNI20 TANDAR Denis 1 01:04:45 00:22:28 12,6

23721 PUČNIK Samo 1 01:06:01 00:23:44 12,36

47 KK ROGLA22 SIMČIČ Bruno 1 01:07:15 00:24:58 12,13

50 KOŠTRUNI23 ZACHARIAS Tadej 1 01:13:02 00:30:45 11,17

Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

60 10079741357 KOŠTRUNI1 ROŽAN Igor 1 00:47:06 00:00:00 17,32

64 10082529907 KK SOČA2 KURINČIČ Nejc 1 00:49:08 00:02:02 16,61

59 KD BELAUNCE3 DOLENC Marko 1 00:49:09 00:02:03 16,6

76 ŠENTJUR POWER4 LUPŠE Blaž 1 00:49:33 00:02:27 16,47

58 TOPFIT TEAM5 KOSMAČ Miha 1 00:49:45 00:02:39 16,4

248 10017609524 KK POCINKOVALNICA C6 PLANK Marko 1 00:49:49 00:02:43 16,38

567 MLAKER Boštjan 1 00:49:57 00:02:51 16,34

71 10003120249 KD BRANIK MARIBOR8 ČUČEK Niko 1 00:50:25 00:03:19 16,19

57 10113393485 KK ROGLA9 FIJAVŽ Matej 1 00:50:58 00:03:52 16,01

22710 GOLOB Nejc 1 00:52:56 00:05:50 15,42

6311 MAHER Matej 1 00:53:04 00:05:58 15,38

65 10004070243 KK ZAVRŠNICA12 PREŠEREN Jure 1 00:53:25 00:06:19 15,28

203 10112580911 IZVIR VIPAVA13 METLJAK Aleš 1 00:53:35 00:06:29 15,23

62 10100938281 KD BRANIK MARIBOR14 ROBIN Tadej 1 00:53:43 00:06:37 15,19

69 10111070640 KD BRANIK MARIBOR15 KRAJNC Boštjan 1 00:55:01 00:07:55 14,83

7216 MAKSIMOVIČ Goran 1 00:55:51 00:08:45 14,61

24717 GORENJAK Anže 1 00:56:04 00:08:58 14,55

73 KK ROGLA18 HABJAN Andrej 1 00:56:16 00:09:10 14,5

66 KD SPRINT19 KULOVEC Aljaž 1 00:56:48 00:09:42 14,37

75 KK ROGLA20 VODUŠEK Uroš 1 01:00:17 00:13:11 13,54
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70 10115629741 ENERGIJATEAM.COM21 FERK Matic 1 01:02:23 00:15:17 13,08

67 ŠENTJUR POWER22 POVALEJ Marjan 1 01:02:50 00:15:44 12,99

210 KK ROGLA23 KRANJC Marko 1 01:03:08 00:16:02 12,93

259 KS GAMSI CINKARNA CE24 FORŠTNER Robert 1 01:09:58 00:22:52 11,66

6825 MELE Rok 1 01:27:55 00:40:49 9,28

Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

82 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:42:00 00:00:00 19,43

84 10059836149 GANESHA TEAM2 ČRETNIK Marko 1 00:43:06 00:01:06 18,93

78 10017609726 GANESHA TEAM3 DOGŠA Iztok 1 00:43:30 00:01:30 18,76

794 PAHER Marko 1 00:48:35 00:06:35 16,8

2205 KUTOŠA David 1 00:49:22 00:07:22 16,53

83 10049222935 KD BRANIK MARIBOR6 HANŽIČ Tadej 1 00:51:08 00:09:08 15,96

211 KK ZAPRAVLJIVČEK7 ŠALAMUN Darko 1 00:52:15 00:10:15 15,62

80 10115371376 KOŠTRUNI8 BOHAK Janez 1 00:52:27 00:10:27 15,56

87 10017636196 ŠD BAM.BI9 SMOLEJ Uroš 1 00:54:48 00:12:48 14,89

77 BIKEREPUBLIC10 KOLAR Matjaž 1 00:54:57 00:12:57 14,85

88 10115372184 KOŠTRUNI11 KOS Boris 1 00:55:03 00:13:03 14,82

9412 NASTRAN Andrej 1 00:55:53 00:13:53 14,6

85 10112796230 ARCONT SELCE13 VODUŠEK Denis 1 00:57:30 00:15:30 14,19

243 KK ROGLA14 POLEGEK Matej 1 01:00:38 00:18:38 13,46

9215 PRELOŽNJAK Jaka 1 01:02:37 00:20:37 13,03

9616 BOROVNIK Damjan 1 01:04:09 00:22:09 12,72

91 KOŠTRUNI17 ŽUNKOVIČ Matjaž 1 01:05:08 00:23:08 12,53

90 ne KK ROGLA18 KOROŠEC Tilen 1 01:06:05 00:24:05 12,35

97 JBM TEAM 19 HORVAT Jože 1 01:06:34 00:24:34 12,26

8620 DVORŠAK TomaŽ 1 01:07:11 00:25:11 12,15

9921 KRONAVETER Benjamin 1 01:09:28 00:27:28 11,75

81 KOŠTRUNI22 SMOGAVEC Mirko 1 01:09:56 00:27:56 11,67

95 KK ROGLA23 ŠTEFANE Dejan 1 01:10:47 00:28:47 11,53

98 KK ROGLA24 JEVŠENAK Vladimir 1 01:11:30 00:29:30 11,41

24025 VIHAN Sašo 1 01:17:25 00:35:25 10,54

257 CC GAMSI26 STANIČ Sebastjan 1 01:19:56 00:37:56 10,21

89 KK ROGLA27 OČKO Uroš 1 01:20:13 00:38:13 10,17

100 BIKE EK HALOZE 2002 PBERANIC MaksiDNF 0

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

235 10017627914 POCINKOVALNICA1 GUČEK Andrej 1 00:42:21 00:00:00 19,27

103 10017560721 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:45:25 00:03:04 17,97

102 10017636301 ŠD BAM.BI3 VERČIČ Uroš 1 00:46:43 00:04:22 17,47

110 10117780717 KD ALPE SIS4 MUHVIČ Mitja 1 00:47:04 00:04:43 17,34

104 10017569310 KK POSTOJNA5 OTONIČAR Domen 1 00:51:11 00:08:50 15,94

105 10017567993 KK POSTOJNA6 ŠABEC Igor 1 00:51:16 00:08:55 15,92

262 10017585676 KK POSTOJNA7 OTER Mitja 1 00:52:13 00:09:52 15,63

252 10017563347 TEAM TURBO TROPOVCI8 TEMLIN Mateo 1 00:54:10 00:11:49 15,06

111 KK ROGLA9 KOROŠEC Tomaž 1 00:55:16 00:12:55 14,76

119 KOŠTRUNI10 MODIC Sašo 1 00:55:32 00:13:11 14,69

120 10113396822 KK ROGLA11 SLIVEČKA Damjan 1 00:56:05 00:13:44 14,55

118 KOŠTRUNI12 BABŠEK Dalibor 1 00:57:20 00:14:59 14,23
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107 GANESHA TEAM13 LUPŠA Aleksander 1 00:57:58 00:15:37 14,08

108 10113395913 KK ROGLA14 SODIN Rok 1 00:59:46 00:17:25 13,65

254 KK BLED15 SPASOV Goce 1 01:00:13 00:17:52 13,55

113 10113396014 KK ROGLA16 RIBIČ Marjan 1 01:00:28 00:18:07 13,5

23917 MAKOVEC Slavko 1 01:01:14 00:18:53 13,33

11618 MODRIJANČIČ Vojko 1 01:01:58 00:19:37 13,17

202 MEBLOJOGI PRO-CONC19 ZUPANČIČ Rok 1 01:02:35 00:20:14 13,04

106 10017568094 KK POSTOJNA20 ŠABEC Matej 1 01:03:47 00:21:26 12,79

101 TK NOVO MESTO21 KRAVCAR Franci 1 01:04:37 00:22:16 12,63

112 ALEKSEJDOLINSEK.COM22 MRŠNIK Matej 1 01:05:46 00:23:25 12,41

114 10102475430 B.V.G. GULČ23 KASTELIC Janko 1 01:12:53 00:30:32 11,2

11724 BRAČUN Gorazd 1 01:15:46 00:33:25 10,77

236 ŠKD NOVA CERKEV25 VRANC Marko 1 01:20:52 00:38:31 10,09

Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

208 10006240720 KD BRDA DOBROVO1 ALIČ Simon 1 00:45:53 00:00:00 17,78

131 KOŠTRUNI2 DOVNIK Miran 1 00:51:21 00:05:28 15,89

127 10017554152 KD BRDA DOBROVO3 VODOPIVEC Borut 1 00:51:41 00:05:48 15,79

132 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJE4 CESAR Igor 1 00:51:55 00:06:02 15,72

230 10083931757 ŠD RUDNIK5 JERŠIN Jaka 1 00:52:35 00:06:42 15,52

204 10075554694 KD LPP6 ŠEME Tomaž 1 00:55:51 00:09:58 14,61

1937 BUDIMIR David 1 00:56:28 00:10:35 14,45

1248 GOŠNJAK Jože 1 01:00:23 00:14:30 13,51

128 10088135695 KD BRANIK MARIBOR9 ZEMLJIČ Damjan 1 01:01:05 00:15:12 13,36

24210 IPŠEK Tomaž 1 01:02:15 00:16:22 13,11

126 10017587595 KD BRANIK MARIBOR11 KOGLER Saša 1 01:05:52 00:19:59 12,39

20512 GOVEJŠEK Erik 1 01:06:33 00:20:40 12,26

260 GAMSI13 KURNIK Vili 1 01:07:57 00:22:04 12,01

122 KK ROGLA14 KOMUŠEK Evgen 1 01:08:26 00:22:33 11,92

125 KOŠTRUNI15 VRBNJAK Alojz 1 01:10:59 00:25:06 11,5

130 10100939800 KD BRANIK MARIBOR16 SODERŽNIK Stojan 1 01:12:32 00:26:39 11,25

209 KK ROGLA17 BORNŠEK Borut 1 01:17:43 00:31:50 10,5

26418 FIRER David 1 01:18:49 00:32:56 10,35

231 ŠDT TIUJE19 SMOGAVEC Rudi 1 01:18:59 00:33:06 10,33

121 KK ROGLA20 RETUZNIK Tomi 1 01:19:17 00:33:24 10,29

12321 VIDMAR Jozef 1 01:24:02 00:38:09 9,71

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

139 10002576847 KD SPRINT1 BOJANC Branko 1 00:49:01 00:00:00 16,65

135 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 00:51:53 00:02:52 15,73

138 10017569613 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 00:52:57 00:03:56 15,41

215 ŠENTJUR POWER4 PINTER Andrej 1 00:56:32 00:07:31 14,43

134 KOŠTRUNI5 ŠELA Zlatko 1 01:02:57 00:13:56 12,96

249 KK ROGLA6 CERINŠEK Franc 1 01:04:34 00:15:33 12,64

2517 ROJŠEK Tomaž 1 01:21:42 00:32:41 9,99

2508 KÖK Andrej 1 01:35:14 00:46:13 8,57

133 TRIATLONSKI KLUB LJU9 JOSIPOVIĆ Matko 1 01:55:18 01:06:17 7,08

24110 FIGEK Jože 1 01:58:09 01:09:08 6,91
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Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

143 10017552637 KD BRDA DOBROVO1 MULEJ Robert 1 00:51:42 00:00:00 15,78

146 10017577996 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 1 00:54:18 00:02:36 15,03

142 10017651152 KK ZAVRŠNICA3 PREŠEREN Branko 1 00:54:39 00:02:57 14,93

148 10017552132 KD BRDA DOBROVO4 BRATINA Marjan 1 00:58:06 00:06:24 14,04

147 10017563852 KD SPRINT5 ZUPANČIČ Mirko 1 01:00:42 00:09:00 13,44

232 KK ROGLA6 PRAH Marjan 1 01:02:06 00:10:24 13,14

145 10105151620 KK ROGLA7 CERAR Igor 1 01:07:55 00:16:13 12,01

238 10017631449 KD HRASTNIK8 ŠINKOVEC Borut 1 01:13:04 00:21:22 11,17

201 KK ROGLA9 VIDMAR Tona 1 01:15:01 00:23:19 10,88

Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

150 10017632156 ŠD TURBO M1 PAPIČ Milivoj 1 01:01:23 00:00:00 13,29

151 10017630944 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Dragan 1 01:06:24 00:05:01 12,29

217 10052481832 KK GORJE3 GOLČMAN Andrej 1 01:14:22 00:12:59 10,97

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

152 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 1 00:59:59 00:00:00 13,6

153 10088450139 KD SPRINT2 RAVBAR Rudi 1 01:04:15 00:04:16 12,7

154 10017551930 KD BRDA DOBROVO3 CIGOJ Zorko 1 01:05:22 00:05:23 12,48

226 10017635893 BAMBI4 HAFNER Franc 1 01:06:05 00:06:06 12,35

155 10017554051 TEAM BTS COMPANY5 PREŠEREN Janez 1 01:21:23 00:21:24 10,03

218 10017568401 KK POSTOJNA6 OTONIČAR Janez 1 01:23:45 00:23:46 9,74

2127 KAJZBA Marijan 1 01:38:06 00:38:07 8,32

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

156 10084479607 ŠD BAM.BI1 KOŽELJ Franci 1 01:11:06 00:00:00 11,48

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

165 10117947738 IZVIR VIPAVA1 ERJAVEC Martina 1 00:55:04 00:00:00 14,82

162 /2 GLAMOČAK Tajda 1 00:58:46 00:03:42 13,89

158 KK DOLENJSKA BALANC3 TURK Klara 1 01:03:21 00:08:17 12,88

167 KK ZAGORSKA DOLINA4 DRNOVŠEK Mateja 1 01:03:39 00:08:35 12,82

1605 ŽUMER Hana 1 01:08:47 00:13:43 11,86

161 10113396721 KK ROGLA6 GORIČAN Patricija 1 01:10:22 00:15:18 11,6

163 KOŠTRUNI7 BLAŽIČ Vesna 1 01:12:40 00:17:36 11,23

1668 MAŠERA Natalija 1 01:15:56 00:20:52 10,75

159 10115371578 KOŠTRUNI9 ŠEGA Špela 1 01:18:30 00:23:26 10,39

15710 BOBEK Maša 1 01:24:23 00:29:19 9,67

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

171 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:52:25 00:00:00 15,57

195 10007138372 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 00:59:41 00:07:16 13,67

170 10091210090 KD LPP3 NASTRAN BRANK Joži 1 01:11:16 00:18:51 11,45

169 TRIATLONSKI KLUB LJU4 NOVAK Špela 1 01:18:41 00:26:16 10,37
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Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

172 10107737577 KD LPP1 ŠEME Suzana 1 01:07:24 00:00:00 12,11

174 10105151115 KK ROGLA2 KAČIČNIK Nataša 1 01:07:33 00:00:09 12,08

173 10106784351 KK ZAVRŠNICA3 PREŠEREN Matejka 1 01:13:48 00:06:24 11,06

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

177 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:18:16 00:00:00 10,43

175 10083649346 ŠD BAM.BI2 ANŽEL Jožica 1 01:27:46 00:09:30 9,3

176 10017606793 ŠD BAM.BI3 UŠENIČNIK Tina 1 01:41:01 00:22:45 8,08

Kategorija: 16 - E-BIKE enotna kategorija
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

2461 UŽMAH Sergej 1 00:39:30 00:00:00 0

2672 ZAVRŠEK Denis 1 00:39:37 00:00:07 0

223 E-BIKE SLIVNICA3 MASTNAK Miha 1 00:39:38 00:00:08 0

222 E-BIKE SLIVNICA4 ČRETNIK Ivan 1 00:40:31 00:01:01 0

2655 ZAVRŠEK Milena 1 00:40:43 00:01:13 0

2696 ČEPIN Mihael 1 00:42:32 00:03:02 0

224 E-BIKE SLIVNICA7 MASTNAK Mojca 1 00:44:38 00:05:08 0

2708 TERŽAN Peter 1 00:44:46 00:05:16 0

1819 POLEGEK Iztok 1 00:44:56 00:05:26 0

26810 DEBELAK Albin 1 00:45:05 00:05:35 0

26611 ZAVRŠEK Srečko 1 00:48:48 00:09:18 0

221 E-BIKE SLIVNICA12 MASTNAK Andrej 1 01:00:38 00:21:08 0

Kategorija: 17 - DEČKI brez licence
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

189 POGI TEAM GENERALI1 DOGŠA Tadej 1 01:10:25 00:00:00 11,59

216 KK POSTOJNA2 OTONIČAR Svit 1 01:23:45 00:13:20 9,74

Kategorija: 19 - ELITE M (Vse kategorije z OCK licenco)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

198 100824852451 CARTA Elia 1 00:42:41 00:00:00 19,12

186 10105314601 POGI TEAM GENERALI2 JAZBEC Gal 1 00:45:15 00:02:34 18,03

188 10017625385 POGI TEAM GENERALI3 AHACIC Gasper 1 00:45:29 00:02:48 17,94

183 10113308310 POGI TEAM GENERALI4 JAZBEC Jan 1 00:46:37 00:03:56 17,5

187 100778734025 SLUGA Matevž 1 00:46:51 00:04:10 17,42

185 10104152924 KOŠTRUNI6 BOHAK Maj 1 00:54:53 00:12:12 14,87

184 101171731527 LUPŠA Luka 1 00:57:02 00:14:21 14,31

234 10104526473 TBP LENART8 GJURA MEKE Nejc 1 00:57:05 00:14:24 14,29

182 10017650647 KK RAVNE9 PEČNIK Tian 1 00:57:16 00:14:35 14,25

Kategorija: 21 - MTB MOŠKI
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

179 MTB SIBO GROUP1 PORENTA Primož 1 00:47:32 00:00:00 17,17

1782 ZAVASNIK Aljaž 1 01:06:50 00:19:18 12,21

192 KK ROGLA3 ZALOŽNIK Andraž 1 01:20:00 00:32:28 10,2

196 KK ROGLA4 ZALOŽNIK Vojko 1 01:25:39 00:38:07 9,53

191 KK ROGLA5 PODGORŠEK Branko 1 01:48:52 01:01:20 7,5
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Dogodek: 29. skok na Roglo - kolesarska dirka Datum: 22.08.2021

Organizator: Kolesarski klub Rogla

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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